
Работен лист  
ТЕМАТСКИ АКТИВНОСТИ ОД ТЕМА 5 

Задавај инструкции и помогни и на Ила да стигне до нејзината планета. Избегнувај ги препреките. 



 
 
 
 
 

2. Запиши детален алгоритам кој опишува извршување 
телефонски разговор. 

3. Запиши детален алгоритам кој опишува миење заби. 
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Очекувани резултати Да Делумно Со помош 
Задава инструкции со која дадена физичка активност точно се извршува    
Користи јазични конструкции во форма на алгоритамско изразување    
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